
Domov pro seniory  Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi 

příspěvková  organizace 

Orlická 1, 400 11  Ústí nad Labem 

Tel.: 47 277 33 35, e-mail: info@orlicka.cz 
 

 

 

INFORMACE A POSTUP PŘI PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTI  

DO DOMOVA PRO SENIORY ORLICKÁ 

 
Vážení zájemci o naše sociální služby, 

 

do našeho domova pro seniory jsou občané přijímáni na základě žádosti. Než však začnete žádost 

vyplňovat, doporučujeme Vám informovat se o službách, které poskytujeme.  

 

Zájemce provedeme po Domově, seznámíme s podmínkami života v zařízení, poskytneme 

veškeré informace, zodpovíme dotazy.  

 

Schůzku si domluvte s:  

a)  sociální pracovnicí (telefon: 472773335, 724086969) 

nebo 

b) ředitelkou zařízení (telefon: 472774230, 602229314)   

  
Pracovní doba těchto pracovníků je od 7,00 hodin do 15,30 hodin, v případě dohody lze smluvit 

schůzku i na pozdější hodinu. Na schůzku si můžete přizvat rodinného příslušníka nebo blízkou 

osobu. 

 

Nyní dovolte, abychom Vás stručně informovali o postupu podání žádosti do našeho zařízení: 

 

1. Vyzvednout a vyplnit žádost.  
 Žádost dostanete: u sociální pracovnice, u ředitelky a na webových stránkách www.orlicka.cz 

 

2. K vyplněné žádosti musíte přiložit: vyjádření lékaře o Vašem zdravotním stavu a kopii o 

přiznání příspěvku na péči (pokud byl přiznán).   
 

3. Žádost, spolu s přílohami, odevzdáte sociální pracovnici nebo ředitelce. Ty zapíší datum převzetí Vaší 

žádosti a poskytnou veškeré informace týkající se poskytování sociálních služeb v našem pobytovém 

zařízení. Žádost se přijímá pouze kompletní, tj. se všemi přílohami. 

 

4. Vaši žádost zařadíme do Evidence žadatelů o sociální službu v Domově pro seniory Orlická. Po 

uvolnění místa v našem Domově vyřizujeme žádosti dle předem stanovených pravidel (kritérií).  Až bude 

možné Vaší žádosti vyhovět, budete o této skutečnosti písemně nebo telefonicky informováni.  

 

5. Bude-li Vaše umístění již aktuální, uzavřeme s Vámi Smlouvu o poskytování sociální služby. 

 

     Těšíme se na setkání s Vámi. 
 

 
V Ústí nad Labem 1. 5. 2014 

 


